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ふりが な


氏　名


日本呼吸器内視鏡学会会員番号


評 議 員 資 格 申 請 書 類


申請期間　9月 1日～ 9月 30 日（必着）


申請書1


1．新規 2．更新


次期評議員就任の希望


1．有 2．無
※有の場合、「評議員就任願い」を同封のこと。


提出日 日月年


【注意】必要業績単位数は 150 点以上で、過去 6年間（6年前の 9月 1日～本年 8月 31 日）のものに限ります。








日本呼吸器内視鏡学会評議員資格申請書
1．
 氏 名


2．
 住 所


4．
 専　門　分　野


3．


ふ り が な


ふ り が な


ふ り が な


〒 　 　 　 ―


生年月日（西暦）
　　　　年 月 日


ＴＥＬ
　　　　―　 ―


ふ り が な


〒 　 　 　 ― ＴＥＬ
　　　　―　 ―
ＦＡＸ
　　　　―　 ―


所　属
施　設


7．
 備 考
（申請者自由記入）


名　称


住　所


（該当にレ印）
01内科・　02外科・　03放射線科・　04呼吸器内科・　05呼吸器外科・　06小児科・
07麻酔科・　08耳鼻咽喉科・　09気管食道科・　その他


5．
 診療研究地域
（該当にレ印）


01北海道・　02東北・　03関東・　04中部・　05北陸・　06近畿・　07中国，四国・
08九州・　09外国在住


受付日 整理No.


申請書2


科名


施設名
ふり が な


6．
 申請時保持資格 気管支鏡専門医（必須）


　認定期間　　　　年 12 月 31 日まで


気管支鏡指導医（　　有・　　無）
　認定期間　　　　年 12 月 31 日まで


評議員資格（　　有・　　無）
　有効期間　　　　年 3 月 31 日まで








気 管 支 鏡 専 門 医（必 須）


専門医証（写し）貼付欄


申請書3












気 管 支 鏡 指 導 医


指導医証（写し）貼付欄


申請書4


1．有（10点）


2．無


点計小








業　績　表　①（学会出席）


「選任細則補則第 31 条業績基準及び業績基準表」にて単位数を確認の上、過去 6年間の
ものを記入。


注意：記入欄が足りない場合は、本用紙をコピーの上連番を手書きで修正してご使用下さい。


申請書5


新規申請時は本法人学術集会出席 2回以上が必須。
更新申請時は本法人学術集会出席 3回以上及び評議員会出席 3回以上が必須。
＊参加証・出席証（写し）は次ページに記入順に貼付。


点計小


氏 名


会　　　名 開催年月日 単位数


1


2


3


4


5


6


7


8


9


10


①








貼付欄


参加証・出席証（写し）には前ページの業績表①と同一の番号を記入し、


番号順に貼付のこと。


＊必要に応じ本用紙をコピーの上ご使用下さい。


学術集会等への出席を証する参加証・出席証（写し）
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1


2


3


4


5


6


7


8


9


10


単位数発表年月会　名演　題　名②


申請書7


点計小
注意：記入欄が足りない場合は、本用紙をコピーの上連番を手書きで修正してご使用下さい。


（学会発表・座長・司会）業 績 表 ②
「呼吸器内視鏡及び気管支学に関するもの」であること。


氏 名
学会発表・座長・司会（「選任細則補則第31条業績基準及び業績基準表」にて単位数を確認の
上、過去6年間の主なものを記入。但し、共同演者・座長・司会は更新申請時のみ加算可能。）


学術集会名と会期が明記された頁（表紙等）、プログラム、抄録のコピーをセットして留めたものを付ける。
それぞれに業績表②と同一の番号を記入し、「呼吸器内視鏡及び気管支学に関する」部分に赤線を引くこと。
本法人主催の学術集会、セミナー、地方会発表の場合は「赤線」は省略可。








1


2


3


4


5


6


7


8


9


10


雑誌及び発行所名 巻号 発行年月 該当に
レ　印 単位数（　　　）
筆　頭


共著者


筆　頭


共著者


筆　頭


共著者


筆　頭


共著者


筆　頭


共著者


筆　頭


共著者


筆　頭


共著者


筆　頭


共著者


筆　頭


共著者


筆　頭


共著者


巻


号


巻


号


巻


号


巻


号


巻


号


巻


号


巻


号


巻


号


巻


号


巻


号


③ 論　文・書　名
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点計小
注意：記入欄が足りない場合は、本用紙をコピーの上連番を手書きで修正してご使用下さい。


業 績 表 ③（論文・著書）


論文・著書（「選任細則補則第 31 条業績基準及び業績基準表」にて単位数を確認の上、
過去 6年間の主なものを記入。但し、共著者は更新申請時のみ加算可能。）


「呼吸器内視鏡及び気管支学に関するもの」であること。


論文の場合は別冊又は掲載誌のコピーを、編著書の場合は表紙、目次、内容（該当箇所）、発行年月日が明記
された頁のコピーをセットして留めたものを付ける。
それぞれに業績表③と同一の番号を記入し、「呼吸器内視鏡及び気管支学に関する」部分に赤線を引くこと。
気管支学掲載の論文は「赤線」は省略可。


氏 名








業　績　表　④（査読）


「選任細則補則第 31 条業績基準及び業績基準表」にて単位数を確認の上、過去 6年間の
ものを記入。但し、更新申請時のみ加算可能。


注意：記入欄が足りない場合は、本用紙をコピーの上連番を手書きで修正してご使用下さい。


申請書9


査読の 1回目終了時に事務局からメールで送付された査読完了証明書を印刷し付ける。
2022 年 9 月 1 日以降に査読が依頼され 1回目の査読が完了したものを対象とする。


点計小


氏 名


論文ID 査読完了証明書
発行日 単位数


1


2


3


4


5


6


7


8


9


10


④


「気管支学」および「Respiratory Endoscopy」への投稿論文に対するものであること。








貼付欄


査読完了証明書（写し）には前ページの業績表④と同一の番号を記入し、


番号順に貼付のこと。


＊必要に応じ本用紙をコピーの上ご使用下さい。


査読完了証明書（写し）


申請書10








評議員就任願い 


 


次期評議員に就任したくお届け致します。 


 


年  月  日 


所属： 


氏名：             印 


生年月日：(西暦)      年  月  日 


会員番号： 


 


日本呼吸器内視鏡学会  


理事会 御中 


 


 


 





